
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2012
No. de 

Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento
Tema a tratar

Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

S/N JOSE SORIANO FLORES      

CICLO DE CONFERENCIAS 
“ANALISIS CONSTITUCIONAL Y 
APLICABILIDAD DE LOS 
DERECHOS HUMANOS”

TEORIA JURIDICA DE LOS 
DERECHOS HUMANOS GUANAJUATO 18 DE JUNIO

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

S/N
FATIMA ROSTRO 
HERNANDEZ              

CICLO DE CONFERENCIAS 
“ANALISIS CONSTITUCIONAL Y 
APLICABILIDAD DE LOS 
DERECHOS HUMANOS”

INTRODUCCION AL 
DERECHO 
INTERNACIONAL DE LOS 
DERECHOS HUMANOS GUANAJUATO 20 DE JUNIO

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

S/N JOSE PEREZ GUERRA          

CICLO DE CONFERENCIAS 
“ANALISIS CONSTITUCIONAL Y 
APLICABILIDAD DE LOS 
DERECHOS HUMANOS”

ARGUMENTACION DESDE 
EL DERECHO 
INTERNACIONAL DE LOS 
DERECHOS HUMANOS GUANAJUATO 21 DE JUNIO

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

S/N JOSE PEREZ GUERRA          

CICLO DE CONFERENCIAS 
“ANALISIS CONSTITUCIONAL Y 
APLICABILIDAD DE LOS 
DERECHOS HUMANOS”

CONTROL DE 
CONVENCIONALIDAD GUANAJUATO 25 DE JUNIO

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

S/N
FERNANDO PATRON 
SANCHEZ

CICLO DE CONFERENCIAS 
“ANALISIS CONSTITUCIONAL Y 
APLICABILIDAD DE LOS 
DERECHOS HUMANOS”

POLITICAS PUBLICAS Y 
DERECHOS HUMANOS GUANAJUATO 27 DE JUNIO

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00


